

潮州市军休所军休门球场建设项目

工程

预 算 价

预算价（小写）：1114397.56元

(大写)：壹佰壹拾壹万肆仟叁佰玖拾柒元伍角陆分

建设单位：



(单位盖章)

法定代表人或
其授权人：



(签字或盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人或
其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价工程师签字专用章)

编 制 时 间：

复 核 人：



(造价工程师签字专用章)

复 核 时 间：

编制说明

本项目工程工程量清单造价是依据中科科航工程设计有限公司设计的潮州市军休所军休门球场建设施工图纸内容（土方工程、挡土墙、门球场、混凝土格构护坡、绿化、排水等），GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》，《广东省建筑与装饰工程综合定额(2018)》、2024 年潮州市区第四季度材料信息价进行编制。

本项目由于图纸未明确，排水管埋设地面拆除并修复和土方（挖、填）造价、检查井接入开孔按专业工程暂估价 1200 元考虑，结算时按实际施工工作内容计算结算。



中庭国际设计有限公司

单位工程预算价汇总表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第1页，共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	875620.53	
1.1	土方工程	131358.05	
1.2	挡土墙	151969.08	
1.3	门球场	235636.14	
1.4	混凝土格构护坡	349121.72	
1.5	绿化	7535.54	
2	措施项目费	122401.46	
2.1	绿色施工安全防护措施费	69671.62	
2.2	其他措施项目费	52729.84	
3	其他项目费	24361.09	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	1200.00	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	23161.09	
3.8	工程优质费		
3.9	概算幅度差		
3.10	消纳费		
3.11	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	1022383.08	
6	增值税销项税额	92014.48	
7	工程造价	1114397.56	
8	其中：人工费	205419.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第1页, 共6页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第2页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
11	010504004001	挡土墙	1、混凝土种类:泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级:C30砼	m3	85.18	536.57	45705.03	
12	010507004001	台阶	1、混凝土种类:泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级:C30砼 3、工程部位:台阶	m3	1.69	567.12	958.43	
13	010401012001	零星砌砖 台阶	1、零星砌砖名称、部位:台阶 2、砖品种、规格、强度等级:灰砂砖 240×115×53mm MU10 3、砂浆强度等级、配合比:预拌水泥石灰砂浆 M5.0	m2	5.60	157.42	881.55	
14	010507002001	室外地坪 台阶平台	1、地坪厚度:15cm 2、混凝土强度等级:C30砼 3、混凝土种类:泵送商品混凝土	m2	11.20	81.58	913.70	
15	011107004001	水泥砂浆台阶面	1、面层厚度、砂浆配合比:20mm、预拌水泥砂浆 1:2.5	m2	15.40	51.78	797.41	
16	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、扶手材料种类、规格:不锈钢扶手 Φ50×3 2、栏杆材料种类、规格:Φ50×3不锈钢管立柱、-40×8mm不锈钢板立柱,间隔≥110mm 3、栏杆高度:1050mm	m	23.07	612.71	14135.22	
17	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:III级钢 Φ10内	t	1.052	4526.46	4761.84	
18	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:III级钢 Φ10~25	t	6.407	4273.23	27378.58	
		门球场					235636.14	
本页小计							95531.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第3页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
19	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1、水泥含量:6% 2、石料规格:石屑 3、厚度:100厚	m2	702.71	25.21	17715.32	
20	040203007001	水泥混凝土 地坪	1、混凝土强度等级:C30泵送商品混凝土 2、厚度:200mm	m2	702.71	125.21	87986.32	
21	040203009001	弹性面层 20mm高人工曲草	1、材料品种:人工曲草 2、厚度:20mm	m2	705.96	99.67	70363.03	
22	011108004001	水泥砂浆零星项目	1、工程部位:挡土墙顶面 2、面层厚度、砂浆厚度:20mm 预拌水泥砂浆1:2.5	m2	38.22	120.75	4615.07	
23	010507003001	电缆沟、地沟 球场内	1、混凝土种类:泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级:C20砼 3、防护材料种类:50×50×4mm角铁 4、盖板:500×400×30mm混凝土浇制井圈及篦子 5、面层抹灰:沟底沟壁抹20mm厚1:2.5预拌水泥砂浆(加5%防水粉)找坡	m	118.87	160.97	19134.50	
24	040501004001	塑料管	1、材质及规格:UPVC塑料管DN200	m	10.00	80.05	800.50	
25	010516002001	预埋铁件	1、预埋铁件	t	0.727	9338.86	6789.35	
26	010515002001	预制构件钢筋	1、钢筋种类、规格:I级钢 Φ10内	t	0.547	4569.72	2499.64	
27	010607004001	金属网栏	1、材料品种、规格:PE包塑网 Φ3.6×50×50	m2	236.96	75.10	17795.70	
28	010603003001	钢管柱	1、钢材品种、规格:镀锌钢管 Φ76×2.5mm(立柱)、镀锌钢管 Φ60×2.0mm镀锌钢管	t	1.133	7005.04	7936.71	
本页小计							235636.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮州市军休所军休门球场建设项目

第4页, 共6页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第5页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3、混凝土强度等级:C30					
36	010507003002	电缆沟、地沟顶截水沟	1、混凝土种类:泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级:C20砼	m	78.54	64.90	5097.25	
37	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:III级钢 Φ10~25	t	6.729	4273.23	28754.56	
38	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:III级钢 Φ10内	t	3.523	5668.56	19970.34	
		绿化					7535.54	
39	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类:马尼拉草 2、养护期:3个月	m ²	155.18	48.56	7535.54	
		措施项目					59535.65	
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					6805.81	
40	粤011701009001	单排钢脚手架	1、搭设高度:10.0m内	m ²	502.14	8.64	4338.49	
41	粤011701009002	单排钢脚手架	1、搭设高度:20.0m内	m ²	194.43	12.69	2467.32	
42	粤011701013001	靠脚手架安全板		m ²	1.00			
43	粤011701018001	围尼龙编织布		m ²	1.00			
44	MBZC001	模板的支架		t	1.000			
45	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
46	SGWDM001	施工围挡照明		项	1			
47	LSSGJTD001	临时钢管架通道		项	1			
48	粤011701014001	独立安全挡板		m ²	1.00			
49	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1			
50	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m ²	1.00			
51	SGBD001	施工便道		m	1.00			
52	YBYL001	样板引路		项	1			
	QTCSF	其他措施项目费					52729.84	
本页小计							68163.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第6页, 共6页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			62865.81			
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	19.00	62865.81			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的19%计算
		小计			62865.81			绿色施工安全防护措施费
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	30.00				
		小计						其他措施项目费
合计					62865.81			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	1200.00		
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价	1200.00		
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	23161.09		按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算
9	概算幅度差			以分部分项工程费为计算基础* 0.00%
10	消纳费			根据“穗建造价（2019）53号”，建筑垃圾处置企业（单位）收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
11	其他费用			
总计		24361.09		

专业工程暂估价表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第1页，共1页

序号	工程名称	工程内容	单位	数量	单价	暂估价 (元)	备注
1	排水管埋设地面涉及的拆除修复与挖土填土费用以及检查井接入开孔费用		项	1	1200	1200.00	
合计						1200.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目 标段： 第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	1022383.080	9	92014.48
合计					92014.48

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

主要材料设备价格表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第1页，共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	01010007	热轧圆盘条 $\phi 10$		kg	0.142	3.35	0.48
2	01010015	热轧圆盘条 综合		t	0.213	3346.72	713.86
3	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内		t	0.558	3346.72	1867.14
4	01010040	螺纹钢 $\phi 25$ 以内		t	13.464	3305.90	44511.96
5	01010120	螺纹钢 $\phi 10$ 以内		t	6.757	3303.30	22319.08
6	01010130	螺纹钢 $\phi 25$ 以外		t	8.576	3305.90	28349.75
7	01090022	圆钢 $\phi 10$ 以内		t	0.113	3346.72	379.18
8	01130001	扁钢 综合		t	0.142	3470.37	493.49
9	01290285	不锈钢板 8以内		kg	546.040	20.07	10959.02
10	02270070	土工布		m ²	461.633	4.60	2123.51
11	03019021	圆钉 50~75		kg	228.895	4.37	1000.27
12	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	176.475	4.98	878.85
13	03210080-0001	PE包塑网	$\phi 3.6 \times 50 \times 50$	m ²	248.808	18.08	4498.45
14	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	9.711	305.56	2967.32
15	04030015	中砂		m ³	0.120	173.06	20.82
16	04050025	碎石 10		m ³	0.157	106.22	16.63
17	04050040	碎石 40		m ³	1.438	105.12	151.18
18	04070045	石屑		m ³	98.644	76.55	7551.16
19	04090155	熟耕土(松方)		m ³	2.871	48.68	139.75
20	04130001	标准砖 240×115×53		千块	0.668	402.95	268.97
21	05010040	松杂原木 $\phi 100 \sim 280$		m ³	0.036	950.01	34.11
22	05030080	松杂板枋材		m ³	6.754	1362.43	9201.31
23	05050120	防水胶合板 模板用 18mm		m ²	108.484	36.13	3919.51
24	07190050-0001	20mm高人工曲草		m ²	741.258	20.61	15277.33
25	12230001	不锈钢扶手 $\phi 50$		m	24.454	52.05	1272.84
26	13050153	聚氨酯防水涂料	双组份 I型	kg	1123.747	12.93	14530.05
27	13050440	酚醛红丹防锈漆		kg	18.024	10.47	188.71
28	14010030	松节油		kg	3.671	6.00	22.02
29	14350250	隔离剂		kg	102.417	7.30	747.64
30	14390070	氧气		m ³	15.535	6.00	93.21
31	17050030	不锈钢管 D50		m	8.480	12.74	108.04
32	17250080	塑料排水管 DN50		m	29.529	5.11	150.89

注：本表为采用动态价格的材料设备。

主要材料设备价格表

工程名称：潮州市军休所军休门球场建设项目

第2页，共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
33	17250703	PVC塑料管 ϕ 200		m	9.930	51.30	509.41
34	32070050-0001	马尼拉草	件装 30cm \times 30cm/件	m ²	162.939	5.50	896.16
35	34110010	水		m ³	322.690	3.89	1255.26
36	35090237-0001	钢管柱		t	1.133	5316.64	6023.75
37	80010360	预拌水泥砂浆 1:1		m ³	28.581	375.46	10731.06
38	80010640	预拌水泥砂浆 1:2.5		m ³	1.409	375.46	529.02
39	80010760	预拌水泥防水砂浆 1:2.5		m ³	2.211	375.46	830.10
40	80050490	预拌水泥石灰砂浆 M5.0		m ³	0.308	332.66	102.46
41	80210190	普通预拌混凝土 C15		m ³	25.745	350.33	9019.18
42	80210200	普通预拌混凝土 C20		m ³	44.414	360.05	15991.30
43	80210210	普通预拌混凝土 C25		m ³	1.486	374.62	556.72
44	80210220	普通预拌混凝土 C30		m ³	458.108	384.34	176069.15
45	99450670	汽油	(机械用)	kg	3.377	8.54	28.84
46	99450680	柴油	(机械用)	kg	5595.588	7.90	44205.14
47	99450700	电	(机械用)	kw \cdot h	8154.051	0.55	4484.73
48	ZC-0001	Φ 200PVC拦污网		个	2.000	5.00	10.00

注：本表为采用动态价格的材料设备。